50 50
450
14550
14650
R19050
Ba
[mm]
Bi

asymetrická
nemontované
montované
Pojistná dělicí příčka
pro spojovací příčky
nemontované
montované
Celošířková mezipod-
lážka, uzamykatelná
nemontované
montované
454454
14550
14650
R19050
450.15.RHD115 115
450.17.RD115 115
450.25.D150 150
450.30.D200 200
450.35.D250 220
450.40.D300 270
450.20.HD150 150
450.25.HD200 200
450.30.HD250 220
E4/light 14550·14650·R19050 Další příslušenství
Rozšířující články | Rozšiřující příčky
3D-CAD soubory, konfigurátory, PDF www.igus.cz/14550